
 
ใบน ำส่งสิ่งของทำงไปรษณีย์โดยช ำระค่ำบริกำรเป็นเงินเชื่อ 

 
ได้ฝากส่งสิ่งของส่งทางไปรษณียโ์ดยช าระค่าบริการเป็นเงินเช่ือดังรายการต่อไปนี้   

 

 
วัน/ เดือน/ ปี ……..…………….. 
บริษัท…………………………………..                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
ใบอนุญาตเลขท่ี………………………..   
ศฝ./ปณ……………………………….. 
ฝากส่งครั้งท่ี………………..ของเดือนนี ้

 

สรุปยอดฝำกส่งคร้ังนี้ 
ยอดรวมค่าฝากครั้งนี้…………………………………..บาท 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

. 

 

ผู้รับ ปลายทาง เลขท่ีบริการ (13 หลัก) 
เลขตอบ

รับ 
ค่าบริการ หมายเหตุ ลงทะเบียน รับรอง EMS รับประกัน พัสดุฯ 

1 บจก.ฟอร์ท เวนดิ้ง (ฝ่ายสญัญา) 10400   75239     สยศ. 
2 สป.อว. 10400   75225     กบ. 
3 คุณบณุณีย์ เดชพันธุ์วด ี 20130   75211     มน.สศ. 
4 ผอ.โรงเรียนสิงห์สมุทร 20180   75287     วท. 
5 กลุ่มคลัง สป.อว. 10400   75273     สวพ. 
6 ส านักงานเทศบาลเมืองหนองปรือ 20150   75260     สวพ. 
7 น.ส.ศิริกมล นิยมวรรณ ์ 22210   75256     สวพ. 
8           
9           
10           
11           
12           
13           
14           
15           
16           
17           
18           
19           
20           

       รวมท้ังหมด 7 ชิ้น   

ประเภท 
บริการ 

ในประเทศ (ยอดรวม) ต่างประเทศ (ยอดรวม) รวมเงิน 
(1 + 2) ชิ้น เงิน (1) ชิ้น เงิน (2) 

ลงทะเบียน      
รับรอง      
EMS 7     
รับประกัน      
พัสดุฯ      
พกง.      
ธรรมดา      
ยอดรวม 7     

ได้ตรวจสอบและรับฝากไว้ถูกต้องแล้ว 

ลงช่ือ………………………………………. 
 

เจ้าหน้าท่ีรับฝาก 
 

ตราประจ าวัน 

 
 ลงช่ือ.................สิริกันยา.....…….............  

ผู้รับผิดชอบในการฝากส่ง 

มทร.ตะวันออก 
4/2544 

บางพระ

 

27 มิ.ย. 68 

EJ 3082 
 

  RJ 7084, 



 
ใบน ำส่งสิ่งของทำงไปรษณีย์โดยช ำระค่ำบริกำรเป็นเงินเชื่อ 

 
ได้ฝากส่งสิ่งของส่งทางไปรษณียโ์ดยช าระค่าบริการเป็นเงินเช่ือดังรายการต่อไปนี้ 

  
 
      EJ3082 

 
วัน/ เดือน/ ปี ……..…………….. 
บริษัท…………………………………..                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
ใบอนุญาตเลขท่ี………………………..   
ศฝ./ปณ……………………………….. 
ฝากส่งครั้งท่ี………………..ของเดือนนี ้

 

 

สรุปยอดฝำกส่งคร้ังนี้ 
ยอดรวมค่าฝากครั้งนี้…………………………………..บาท 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

ล าดับ 

 

ผู้รับ ปลายทาง เลขท่ีบริการ (13 หลัก) 
เลขตอบรบั ค่าบริการ หมายเหต ุลงทะเบียน รับรอง EMS รับประกัน พัสดุฯ 

1 อริสรา เฉียงกลาง 20150   20014     สยศ. 

2 ทิพย์สุดา วงพินิจ 21120   20028     สยศ. 
3 ปภัสวรรณ ค าเหลา 21120   20031     สยศ. 

4 ยศกร ช่างการ 20230   20045     สยศ. 
5           
6           
7           
8           
9           
10           
11           
12           
13           
14           
15           
16           
17           
18           
19           
20           

       รวมทั้งหมด 4 ช้ิน   

ประเภท 
บริการ 

ในประเทศ (ยอด
รวม) 

ต่างประเทศ (ยอด
รวม) 

รวมเงิน 
(1 + 2) 

ช้ิน เงิน (1) ช้ิน เงิน (2) 
ลงทะเบียน      
รับรอง      
EMS 4     
รับประกัน      
พัสดุฯ      
พกง.      
ธรรมดา      
ยอดรวม 4     

ได้ตรวจสอบและรับฝากไว้ถูกต้องแล้ว 

ลงช่ือ………………………………………. 
 

เจ้าหน้าท่ีรับฝาก 
 ตราประจ าวัน 

 
           ลงช่ือ  …….............  

ผู้รับผิดชอบในการฝากส่ง 

(ตัวอักษร)………………………………………………………………………………
…. 

มทร.ตะวันออก 
4/2544 

บางพระ

 

27 มิ.ย.68   

  



 



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

                    ใบน ำส่งสิ่งของทำงไปรษณีย์โดยช ำระค่ำบริกำรเป็นเงินเชื่อ                    วัน/เดือน/ปี .27-06-2568... 
                                                              บริษัท   มทร. ตะวันออก. 
                  ใบอนุญาตเลขท่ี    4/2544… 
      ศฝ./ปณ........บางพระ 

ได้ฝากส่งสิ่งของส่งทางไปรษณียโ์ดยช าระค่าบริการเป็นเงินเช่ือดังรายการต่อไปนี้       RJ 7084                     ฝากส่งครั้งที่..............ของเดือนนี้ 

ล าดับ 

 

ผู้รับ 
 

ปลายทาง เลขท่ีบริการ (13 หลัก)  

ค่าบริการ 
หมายเหต ุ

ลงทะเบียน รับรอง EMS รับประกนั พัสดุฯ พกง.   
1 คุณสิริยากร   ปาปะนัง 20000   85281       สวท. 

2 คุณณัฐวรรณ       สุขสวัสดิ์ 20110  85295       สวท. 

3           

4           

5           

6           

7           

8           

9           

10           

ไปรษณียภัณฑ์ธรรมดา รวม Express  จ านวน ......2......ชิ้น    

รวมทั้งสิ้น    
                                           

                                                                                       
(ตัวอักษร)............................................................................................. 

สรุปยอดฝำกส่งคร้ังนี้ 
 

ประเภท 
บริการ 

ในประเทศ(ยอดรวม) ต่างประเทศ(ยอดรวม) รวมเงิน 

ช้ิน เงิน (1) ช้ิน เงิน (2) (1+2) 
ลงทะเบียน 2     

รับรอง      

EMS      

รับประกัน      

พัสดุ      
พกง.      
ธรรมดา      

ยอดรวม 2     
                            
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

  
 
 
 
 
 
 
 

ได้ตรวจสอบความถูกต้องแล้ว 

ลงช่ือ...............สิริกันยา................................ 

ผู้รับผิดชอบในการฝากส่ง 

ได้ตรวจสอบและรับฝากไว้ถูกต้องแล้ว 

ลงช่ือ............................................... 

เจ้าหน้าท่ีรับฝาก 

ตราประจ าวัน 


